
ZARZĄDZENIE NR 41/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla żeglarstwa kołobrzeskiego"

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 130/12 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 3 grudnia 2012 
r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku Kapituły ds. uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla Miasta Kołobrzeg 
powołanej Zarządzeniem Nr 37/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie 
powołania Kapituły ds. uhonorowania żeglarzy zasłużonych dla Miasta Kołobrzeg, nadaję tytuł 
„Zasłużony dla żeglarstwa kołobrzeskiego” Panu Ryszardowi Chomej. 

§ 2. Trwałym symbolem upamiętniającym zasługi dla żeglarstwa kołobrzeskiego będzie imienny 
granitowy poler umieszczony na terenie Mariny Kołobrzeg. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

Id: 37104C4C-F1F9-4B37-94A2-465442B510B9. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie
Do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg w sprawie nadania honorowego tytułu "Zasłużony 

dla żeglarstwa kołobrzeskiego". 

1. Zarządzenie jest formą zatwierdzenia przez Prezydenta Miasta Kołobrzeg wniosku Kapituły ds. 
nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla żeglarstwa kołobrzeskiego", by tytuł „Zasłużony dla 
żeglarstwa kołobrzeskiego” w roku 2013 przyznać pośmiertnie Panu Ryszardowi Chomej. 

2. Regulacja wynika z Zarządzenia Nr 37/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 14.05.2013r. 
w sprawie powołania Kapituły ds. nadania honorowego tytułu "Zasłużony dla żeglarstwa 
kołobrzeskiego", którego załącznikiem jest Regulamin pracy ww. Kapituły. § 17 Regulaminu stanowi, że 
Prezydent Miasta nadaje honorowe tytuły w formie zarządzenia. 

3. Konsultacje społeczne nie były konieczne. 

4. Zarządzenie realizuje zapisy Regulaminu pracy Kapituły ds. nadania honorowego tytułu 
"Zasłużony dla żeglarstwa kołobrzeskiego". 

Id: 37104C4C-F1F9-4B37-94A2-465442B510B9. Przyjety Strona 1




